

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING สายทาง บ้านจอก - บ้านสำราญ รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.1-0083 หมู่ที่ 10
 บ้านหนองโก ตำบลคอนสวรรค์, อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานปรับปรุงโครงสร้างโดย RECYCLING							
1	1.1 หินคลุกปรับระดับ (หลวม) บนพื้นที่เดิม	ลบ.ม.	624.000	310.77	193,920.48	1.3438	417.61	260,590.34
2	1.2 งาน PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING ชูตลึก 20 ซม.	ตร.ม.	20,800.000	77.58	1,613,664.00	1.3438	104.25	2,168,441.68
	2. งานผิวทางและไหล่ทาง							
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
3	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นที่หินคลุก)	ตร.ม.	20,800.000	33.83	703,664.00	1.3438	45.46	945,583.68
	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
4	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	20,800.000	200.08	4,161,664.00	1.3438	268.86	5,592,444.08

ปรีชา วิไลลักษณ์

23 พฤษภาคม 2566 09:25:51

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING สายทาง บ้านจอก - บ้านสำราญ รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.1-0083 หมู่ที่ 10
 บ้านหนองโก ตำบลคอนสวรรค์, อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3. งานตีเส้นจราจร 3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	585.000	250.00	146,250.00	1.3438	335.95	196,530.75
6	5. ป้ายโครงการ 5.1 ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	5,100.00	5,100.00	1.3438	6,853.38	6,853.38
รวมราคากลาง								9,170,443.91

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING สายทาง บ้านจอก - บ้านสำราญ รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.1-0083 หมู่ที่ 10
บ้านหนองโก ตำบลคอนสวรรค์ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ปรีชา วิไลลักษณ์
(ปรีชา วิไลลักษณ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วุฒิชัย บุญเพชรรัตน์
(วุฒิชัย บุญเพชรรัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิษุวัต อุมารังษี
(วิษุวัต อุมารังษี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปรีชา วิไลลักษณ์

23 พฤษภาคม 2566